

Leeyoungchool Holding ApS  
Florahøj 13  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 27 81 77

ÅRSRAPPORT 2025

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /4 2026

---

Dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leeyoungchool Holding ApS c/o Joos Bove Teglårdsvej 911, 1. th 3050 Humlebæk CVR-nr. 38 27 81 77 Hjemstedskommune: Fredensborg 9. regnskabsår
-----------	---

Direktion	Joos Bove
-----------	-----------

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 26.375

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2025 kr. -16.506

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2025

<u>Note</u>		<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
	Omsætning.....	49.350      0
(2)	Andre eksterne omkostninger .....	<u>14.108</u> <u>1</u>
	<u>BRUTTORESULTAT</u> .....	35.242      -1
(1)	Personaleudgifter m.v. ....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	35.242      302
	Skat af årets resultat .....	<u>8.866</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>26.376</u> <u>302</u>
Disponeres således:		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	15.000      240
	Overført til næste år .....	<u>11.376</u> <u>0</u>
		<u>26.376</u> <u>0</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025Note2024  
t.kr.AKTIVER:OMSÆTNINGSAKTIVER:

Likvide beholdninger .....	<u>37.100</u>	<u>2</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>37.100</u>	<u>2</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>37.100</u>	<u>2</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025 (fortsat)Note2024  
t.kr.PASSIVER:EGENKAPITAL:

(3)	Anpartskapital .....	50.000	50
	Overkurs ved emission:.....	0	0
	Overført tidligere år .....	-92.882	-91
	Afsat udbytte .....	15.000	0
	Overført årets resultat .....	<u>11.376</u>	<u>-1</u>
	Egenkapital i alt .....	<u>-16.506</u>	<u>-42</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
	Anden gæld.....	4.740	4
	Skyldig selskabssakt.....	8.866	0
	Gæld til selskabsdeltagere.....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>53.606</u>	<u>44</u>
	Passiver i alt .....	<u>37.100</u>	<u>2</u>

(4) Ejerforhold

NOTER(1) PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(2) ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:

		<u>2024</u>
		<u>t.kr.</u>
IT .....	1.375	0
Revision inklusive moms .....	5.219	0
Gebyrer .....	0	1
Ej fradragsberettigede omkostninger.....	6.007	0
KM penge. ....	<u>1.507</u>	<u>0</u>
	<u>14.108</u>	<u>1</u>

(3) SELSKABSKAPITAL:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

(4) EJERFORHOLD:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Joos Bove, Teglgårdsvej 911, 1. th, 3050 Humlebæk